ArapeB Cepreu BacunbeBuu
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Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

59/24

60/24

61/24

62/24

63/24

64/24

65/24

66/24

67/24

68/24

69/24

70/24

71/24

72/24

73/24

74/24

75/24

76/24

77124

78/24

79/24

80/24

81/24

82/24

83/24

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

Arapes Ceprei Bacunbesuy

Arapes Ceprei Bacunbesuy
Arapes Ceprein Bacunbesuy
Arapes Ceprei Bacnnbesny
Arapes Ceprew Bacnnbesny
Arapes Ceprein Bacunbesuy

Arapes Ceprewn Bacnnbesny

Arapes Ceprein Bacunbesuy

Arapes Ceprein Bacunbesuy

Arapes Ceprei Bacunbesuy

Arapes Cepren Bacunbesund

Arapes Cepren Bacunbesund

Arapes Ceprei Bacunbesuy

Arapes Ceprei Bacunbesuy
Arapes Ceprei Bacunbesuy
ArapeB Ceprei Bacunbesuy
Arapes Ceprei Bacunbesuy

Arapes Ceprein Bacunbesuy

ArapeB Ceprei Bacunbesuy

Arapes Ceprewn Bacunbesuy

Arapes Ceprein Bacunbesuy
Arapes Ceprewn Bacunbesuy
Arapes Ceprein Bacunbesuy

Arapes Ceprein Bacunbesuy

Arapes Ceprew Bacnnbesny

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2024

03.07.2024

07.07.2024

11.07.2024

15.07.2024

18.07.2024

21.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

02.08.2024

04.08.2024

08.08.2024

13.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

17.08.2024

19.08.2024

22.08.2024

27.08.2024

29.08.2024

02.09.2024

05.09.2024

09.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

CBepeHun

Arapes Cepren Bacunbesuy

000028

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToOMOb6Ub

nons B OO0

nons B8 000

akumm

akumm

KBapTUpa

akumm

aBTOMOOUNb

akumm

akumm

aBToMOb6UIb

akumm

aBToMOb6Ub

XKUnon gom

akuum

KBapTUpa

akuum

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

akumm

nons B 000

akumm

akumm

aBToMOb6Ub

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeABVXMOCTH

OueHka busHeca

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OueHka busHeca

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



84/24

85/24

86/24

87/24

Arapes Cepren Bacunbesund

Arapes Ceprei Bacunbesuy

Arapes Ceprei Bacunbesuy

Arapes Cepren Bacunbesuny

17.09.2024

19.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

akumm

aBToMOb6Ub

akumm

aBTOMOb6UIb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa



	Агарев Сергей Васильевич

