

Агарев Сергей Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Агарев Сергей Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		000028			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
59/24	Агарев Сергей Васильевич	03.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
60/24	Агарев Сергей Васильевич	03.07.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
61/24	Агарев Сергей Васильевич	07.07.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
62/24	Агарев Сергей Васильевич	11.07.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
63/24	Агарев Сергей Васильевич	15.07.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
64/24	Агарев Сергей Васильевич	18.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65/24	Агарев Сергей Васильевич	21.07.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
66/24	Агарев Сергей Васильевич	24.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
67/24	Агарев Сергей Васильевич	25.07.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
68/24	Агарев Сергей Васильевич	02.08.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
69/24	Агарев Сергей Васильевич	04.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
70/24	Агарев Сергей Васильевич	08.08.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
71/24	Агарев Сергей Васильевич	13.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
72/24	Агарев Сергей Васильевич	15.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
73/24	Агарев Сергей Васильевич	16.08.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
74/24	Агарев Сергей Васильевич	17.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
75/24	Агарев Сергей Васильевич	19.08.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
76/24	Агарев Сергей Васильевич	22.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77/24	Агарев Сергей Васильевич	27.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
78/24	Агарев Сергей Васильевич	29.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
79/24	Агарев Сергей Васильевич	02.09.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
80/24	Агарев Сергей Васильевич	05.09.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
81/24	Агарев Сергей Васильевич	09.09.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
82/24	Агарев Сергей Васильевич	12.09.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
83/24	Агарев Сергей Васильевич	16.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

84/24	Агарев Сергей Васильевич	17.09.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
85/24	Агарев Сергей Васильевич	19.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
86/24	Агарев Сергей Васильевич	26.09.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
87/24	Агарев Сергей Васильевич	27.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества